
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO Nº 037/2023-PMB 

B3356E1FA9BCC059666FCCD9DB09B51376388533 

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo 

Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por 

meio deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado. 

Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE FORMA PRESENCIAL, COM APOIO 

TÉCNICO E OPERACIONAL, SUPORTE, CAPACITAÇÃO, 

MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO DOS SOFTWARES 

UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DE TRIBUTOS, 

ARRECADAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E NOTA FISCAL E 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL, DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS-

SC." 

Data da Homologação: 18/10/2023. 

Valor: R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais) 

Vencedor: MLAB – TECNOLOGIA ASSESSORIA EM SERVIÇOS LTDA, 

CNPJ: 24.886.427/0001-05, End: Praça Nereu Ramos, 90, Centro, 

Biguaçu/SC. 

CONTRATO Nº 84/2023 – DATA DO CONTRATO: 18/10/2023 – 

VALOR DO CONTRATO: R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais).  

4897611723A6F571F908B920B46D1BB8EC8233E7 

Bombinhas, 24 de outubro de 2023. 

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES 

Secretário de Administração 

 


